
Dz.U./S S106
04/06/2019
259889-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

04/06/2019 S106
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:259889-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi szkolenia zawodowego
2019/S 106-259889

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy
Tamka 1
Warszawa
00-349
Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Lorczyk
E-mail: ckiwszczawnica@ohp.pl 
Kod NUTS: PL91
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://ckiw-szczawnica-bip.ohp.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://ckiw-szczawnica-bip.ohp.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl_https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa podległa Ministerstwu Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:ckiwszczawnica@ohp.pl
http://www.ohp.pl
http://ckiw-szczawnica-bip.ohp.pl
http://ckiw-szczawnica-bip.ohp.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl_https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S106
04/06/2019
259889-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

04/06/2019 S106
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przeprowadzenie kursów zawodowych stanowiących element realizacji projektu „Od szkolenia do zatrudnienia -
YEI” na potrzeby Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce
Numer referencyjny: CSZC.EFS.271.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV
80530000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 4 kursów zawodowych tj. dla uczestników w Jabłonce: operator
koparko-ładowarki, sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i terminala płatniczego, dla uczestników w Szczawnicy:
kosmetyczka z elementami wizażu, operator koparko-ładowarki, stanowiących element realizacji projektu
„Od szkolenia do zatrudnienia - YEI” dotyczących „Gwarancji dla młodzieży” współfinansowanego przez Unię
Europejską w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych objętego Programem Operacyjnym
Wiedza Edukacja Rozwój. Zamówienie jest częścią większego zamówienia, gdzie Zamawiającym jest Komenda
Główna Ochotniczych Hufców Pracy, natomiast jednostką przeprowadzającą postępowanie jest Centrum
Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty
jest w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Usługi Społeczne (SIWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs operator koparko-ładowarki dla 1 osoby w Jabłonce
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Kurs operator koparko-ładowarki dla 1 osoby w Jabłonce, kurs powinien się odbywać w miejscowości Jabłonka
(kod pocztowy 34-480), Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pomieszczenie/miejsce wraz z niezbędnym
sprzętem do realizacji kursów zawodowych. W przypadku gdy zajęcia będą odbywać się w innej miejscowości
niż Jabłonka, Wykonawca zapewni transport uczestnikom do miejsca docelowego oraz powrotny.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/07/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01 z
dn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S106
04/06/2019
259889-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

04/06/2019 S106
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Zamówienie jest częścią większego zamówienia realizowanego w ramach projektu „Od szkolenia do
zatrudnienia - YEI”. Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce działa w imieniu i na
rzecz Komendy Głównej OHP na podstawie udzielonego pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.35.2018 z dnia
21.2.2018 roku.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i terminala płatniczego dla 5 osób w Jabłonce
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Kurs sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i terminala płatniczego dla 5 osób w Jabłonce, kurs powinien
się odbywać w miejscowości Jabłonka (kod pocztowy 34-480), Wykonawca zobowiązany jest zapewnić
pomieszczenie/miejsce wraz z niezbędnym sprzętem do realizacji kursów zawodowych. W przypadku gdy
zajęcia będą odbywać się w innej miejscowości niż Jabłonka, Wykonawca zapewni transport uczestnikom do
miejsca docelowego oraz powrotny.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/07/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01 z
dn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią większego zamówienia realizowanego w ramach projektu „Od szkolenia do
zatrudnienia - YEI”. Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce działa w imieniu i na
rzecz Komendy Głównej OHP na podstawie udzielonego pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.35.2018 z dnia
21.2.2018 roku.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs kosmetyczka z elementami wizażu dla 1 osoby w Szczawnicy
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Kurs kosmetyczka z elementami wizażu dla 1 osoby w Szczawnicy, kurs powinien odbywać się w miejscowości
Szczawnica (kod pocztowy 34-460) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pomieszczenie/miejsce wraz
z niezbędnym sprzętem do realizacji kursów zawodowych. W przypadku gdy zajęcia będą odbywać się w



Dz.U./S S106
04/06/2019
259889-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

04/06/2019 S106
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

innej miejscowości niż Szczawnica, Wykonawca zapewni transport uczestnikom do miejsca docelowego oraz
powrotny

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/07/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01 z
dn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią większego zamówienia realizowanego w ramach projektu „Od szkolenia do
zatrudnienia - YEI”. Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce działa w imieniu i na
rzecz Komendy Głównej OHP na podstawie udzielonego pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.35.2018 z dnia
21.2.2018 roku.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kurs operator koparko-ładowarki dla 3 osób w Szczawnicy
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Kurs operator koparko-ładowarki dla 3 osób w Szczawnicy, kurs powinien odbywać się w miejscowości
Szczawnica (kod pocztowy 34-460) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pomieszczenie/miejsce wraz
z niezbędnym sprzętem do realizacji kursów zawodowych. W przypadku gdy zajęcia będą odbywać się w
innej miejscowości niż Szczawnica, Wykonawca zapewni transport uczestnikom do miejsca docelowego oraz
powrotny

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/07/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.01.03.02-00-0003/16 z 30.11.2017 r. wraz z aneksem nr POWR.01.03.02-00-0003/16-01 z
dn.30.04.2019 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią większego zamówienia realizowanego w ramach projektu „Od szkolenia do
zatrudnienia - YEI”. Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce działa w imieniu i na
rzecz Komendy Głównej OHP na podstawie udzielonego pełnomocnictwa nr KG.BPEW.012.1.35.2018 z dnia
21.2.2018 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S106
04/06/2019
259889-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

04/06/2019 S106
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
a) kompetencji i uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów – wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualny wpis do rejestru instytucji
szkoleniowych WUP prowadzony na podstawie art. 20 ustawy „O promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy” b) zdolności technicznej lub zawodowej:
— wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 usługę z
zakresu kursów zawodowych (odpowiednio dla danej części),
— dysponuje lub będzie dysponował trenerem/ami posiadającym wykształcenie wyższe/zawodowe lub
certyfikaty/zaświadczenia/inne umożliwiające przeprowadzenie kursów zawodowych oraz doświadczenie
umożliwiające przeprowadzenie kursów zawodowych nie krótsze niż 2 lata.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 13/06/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
I Kryteria oceny ofert:
1) Cena – 60 %
2) Doświadczenie – 35 %
3) Aspekty społeczne – 5 %.



Dz.U./S S106
04/06/2019
259889-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

04/06/2019 S106
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

